
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
16.05.2023 м. Горішні Плавні № 103 

 
Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в 

Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів Української РСР 

та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 

(надалі – Правила квартирного обліку), враховуючи пропозиції громадської 

комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 5 від 03.05.2023), виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на квартирний облік гр. Бабича Олександра Леонідовича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 1 п. 

13 та п. 15 Правил квартирного обліку, ст. 33 ЗУ «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування». 

 Включити гр. Бабича Олександра Леонідовича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного 

обліку. 

 2. Взяти на квартирний облік гр. Фішера Андрія Володимировича зі 

складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, син, дочка) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 8 п. 13 та п. 15 Правил квартирного обліку. 

 Включити гр. Фішера Андрія Володимировича зі складом сім’ї 4 особи 

(заявник, дружина, син, дочка) на пільгових підставах до списку 

першочерговості, як учасника бойових дій, відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 3. Взяти на квартирний облік гр. Сівкевича Дениса Анатолійовича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до  

п.п. 7 п. 13 та п. 15 Правил квартирного обліку. 

 Включити гр. Сівкевича Дениса Анатолійовича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку першочерговості, як учасника бойових дій, 

відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку. 

 4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

позачерговості гр. Пустяка Ігоря Миколайовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26 та п. 47 Правил квартирного обліку. 

 5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Єременко Надію Іванівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, 

син) відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 та п. 27 Правил квартирного обліку. 

 6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Гулого Романа Юрійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26 та п. 27 Правил квартирного обліку. 

 7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Третякова Антона Олександровича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26 та п. 27 Правил квартирного обліку. 

 8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Галактіонову Олену Василівну зі складом сім’ї 4 особи 

(вона, три сини) відповідно до п.п. 2 п. 26 та п. 27 Правил квартирного обліку. 

 9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Батіщева Романа Олексійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 2 п. 26 та п. 27 Правил квартирного обліку. 

 10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Чакветадзе Надію Петрівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, два сини) 

відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Юрченко (нині – Заїченко) Тамілу Сергіївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, 

син) відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Яковлєву Любов Григорівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, дочка) 

відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Надорожного Олександра Володимировича зі складом сім’ї 3 особи (він, 

дружина, син) відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 14. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Слободського Сергія Борисовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, 

дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 15. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Следь Світлану Євгеніївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, дочка) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 16. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Терехову Тамару Петрівну зі складом сім’ї 4 особи (вона, колишній чоловік, 

дочка, син) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 17. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Тарасову (нині – Бєлову) Світлану Анатоліївну зі складом сім’ї 2 особи 

(вона, дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 18. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Дементьєву Ольгу Олександрівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, 

син) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 19. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Стьопіну Катерину Михайлівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, два сини) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 20. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Мормоль Любов Вікторівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно 

до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 21. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Дорошенко Наталію Віталіївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, 

дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 22. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Біловуська Дмитра Андрійовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, син) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 23. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Василину Олексія Миколайовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, 

син) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 24. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Бараннік (нині – Кірнос) Аліну Іванівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно 

до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 25. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Ященка Сергія Миколайовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 26. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Терешка Вадима Петровича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 1 п. 

26 Правил квартирного обліку. 

 27. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Волошину Юлію Олексіївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) відповідно 

до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 28. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Кубай Ларису Михайлівну зі складом сім’ї 4 особи (вона, чоловік, дві дочки) 

відповідно до п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 29. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Резнік Лілію Іванівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) відповідно до  

п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 30. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. Вайс 

Юлію Володимирівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, дочка) відповідно до  

п.п. 1, 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 31. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Макарову Христину Сергіївну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) 

відповідно до п.п. 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 32. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Казакова Костянтина Вікторовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, 

дочка) відповідно до п.п. 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 33. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Вищипана Олега Миколайовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 34. Вважати п. 10 рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області № 164 від 12.07.2022 

«Про розгляд житлових питань» таким, що втратив чинність, як невиконаний. 

 

 

 

 

Міський голова               (підписано)               Дмитро БИКОВ 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


